



Promocja Twierdzy Kraków na największym spotkaniu branży turystycznej w Polsce

2023-03-21

Za nami pierwsze od czterech lat międzynarodowe turystyczne targi w stolicy. 16-18 marca 2023 roku w Pałacu Kultury i Nauki odbyły się targi ITTF Warsaw. Miasto Kraków, wraz z Małopolską Organizacją Turystyczną, Tarnów Travel oraz Polskim Stowarzyszeniem Flisaków Pienińskich prezentowało atrakcje naszego regionu, w tym takie produkty turystyczne, jak Twierdza Kraków.

Targi były podzielone na dni poświęcone branży oraz szerokiej publiczności. Towarzyszyły im konferencje i spotkania poświęcone tematyce turystycznej, a także bogaty program wydarzeń dla zwiedzających. ITTF Warsaw powstało we współpracy z najważniejszymi polskimi instytucjami i organizacjami branżowymi.

- ITTF Warsaw to powrót do bezpośrednich spotkań biznesowych, których wszyscy jesteśmy spragnieni. Chcemy przywrócić to doroczne święto turystyki, które ma potencjał, by stać się największym i najważniejszym wydarzeniem branżowym w Polsce. Tym bardziej że za projektem stoi doświadczenie Grupy MTP, Polskiej Izby Turystyki oraz zespołu, który od lat dba o promocję wystawców polskich i zagranicznych – przekonuje Paweł Niewiadomski, prezes zarządu Polskiej Izby Turystyki.

W targach wzięli udział wystawcy z Polski i zagranicy. Były to m.in.: narodowe organizacje turystyczne; touroperatorzy i agenci turystyczni; linie lotnicze i firmy oferujące przewozy autokarowe; przedstawiciele obiektów noclegowych; firmy oferujące nowe technologie w turystyce; przedstawiciele turystyki uzdrowiskowej i medycznej. Na targach swoje produkty turystyczne prezentowały liczne województwa, powiaty, miasta i gminy. Warszawskie targi były pierwszą krajową turystyczną imprezą, podczas której Kraków zaprezentował swoje nowe produkty: Twierdzę Kraków oraz „Szlak kobiet Krakowa – krakowianki”. Powodzeniem cieszyły się przewodniki po krakowskich muzeach, terenach zielonych i rekreacyjnych oraz propozycje na *city break* w Krakowie.

Przypominamy, że przewodniki „3 w Krakowie” dostępne są także online w wielu wersjach językowych. Można je pobrać [TUTAJ](#).

Kolejne targi ITTF Warszawa zaplanowano na 21-23 listopada 2024 roku.